Henricus van der Boijdonc beloofde aan Theodericus van Gherwen 50 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Henricus van der Boijdonc promisit Theoderico de Gherwen L Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1178 f 286r 11 do 18-08-1390.

Johannes die Hoel zvw Willelmus die Hoel verkocht aan Johannes van Gewanden een n-erfcijns van 1 oude Franse schild of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit 2 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd die Grote Maarse Wert, (1) 1 morgen tussen Johannes van Kuijc enerzijds en Johannes van Maren anderzijds, (2) de andere morgen beiderzijds tussen wijlen Johannes van den Hoevel van Druenen.

Johannes die Hoel filius quondam Willelmi die Hoel hereditarie vendidit Johanni de Gewanden hereditarium censum unius aude scilt monete Francie seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex duobus iugeribus terre dicti venditoris sitis in parochia de Maren in loco dicto die Groten Maerssche Wert quorum unum #jucer# inter hereditatem Johannis de Kuijc ex uno et inter hereditatem Johannis de Maren ex alio et secundum #jucer# inter hereditatem (dg: here) quondam Johannis van den Hoevel de Druenen ex (dg:uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 286r 12 do 18-08-1390.

Willelmus Gobels soen van Ghewanden verkocht aan Johannes van Ghewanden een n-erfcijns van 1 oude Franse schild of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad, huis en 4 hont aangelegen land, in Maren, ter plaatse gnd Gewande, tussen Willelmus van Bakel enerzijds en Wernerus gnd Ebbekens soen anderzijds, reeds belast met 40 schelling gemeen paijment.

Willelmus Gobels soen van Ghewanden hereditarie vendidit Johanni de Ghewanden hereditarium censum unius aude scilt monete Francie seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Dominim ex domistadio et domo et quatuor hont terre sibi adiacentibus sitis in parochia de Maren in loco dicto Ghewanden inter hereditatem Willelmi de Bakel ex uno et inter hereditatem Werneris dicti Ebbekens soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XL solidis communis pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes

datum supra.

1178 mf8 D 11 f. 286v.

Quinta post assumptionem: donderdag 18-08-1390.

BP 1178 f 286v 01 do 18-08-1390.